АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2019

            № 2-п
с. Полом

О присвоении адреса в с. Иванцево

В целях обеспечения порядка присвоения адресов объектам капитального строительства на территории Поломского сельского поселения   администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Объекту капитального строительства, с кадастровым номером 43:03:380203:198 расположенному по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, с. Полом, ул. Советская, 24а   присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий район, с. Иванцево, ул. Советская, дом 24а.

1. Нежилому помещению общей площадью 63,7 кв. м. присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий район, с. Иванцево, ул. Советская, дом 24а, помещение 1.

2. Нежилому помещению общей площадью 866,6 кв. м. присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий район, с. Иванцево, ул. Советская, дом 24а, помещение 2.

Глава  Поломского

сельского поселения
                                                                   С.П. Пьянков